- 1 -

平成 30 年 10 月 10 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介

（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 経 営 企 画 室 長 中 井 俊 宏

（TEL．06-6343-2600）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の人事

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
(1) 異動の理由

当社代表取締役社長である川村廣明より、健康上の理由により、平成30年10月10日をもっ

て代表取締役社長を退任したい旨の申し出があり、これを受理し、同日開催の取締役会にお

いて、当社専務取締役の牧野俊介を新たに代表取締役社長に選定する旨の決議を行いました。

(2) 異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長
兼 営業本部長
兼 ｽﾀｼﾞｵｱﾘｽｺﾘｱ代表取締役社長

牧野 俊介
専務取締役 営業本部長
兼 ｽﾀｼﾞｵｱﾘｽｺﾘｱ代表取締役社長

取締役 川村 廣明 代表取締役社長

(3) 新任代表取締役の氏名および略歴

氏名(よみがな)  牧野 俊介（まきの しゅんすけ）
出 身 地   愛知県

生 年 月 日   昭和 37 年 9 月 28 日

略    歴   昭和 60 年 4 月   当社入社

平成 10 年 11 月   当社執行役員

平成 14 年 3 月   当社取締役

平成 17 年 3 月   当社常務取締役

平成 21 年 3 月   スタジオアリスコリア・カンパニー・リミテッド

代表取締役社長（現任）

平成 22 年 1 月   当社専務取締役 商品本部長

平成 25 年 1 月   当社専務取締役 営業本部長（現任）

所有株式数    55,360株（平成30年2月28日現在）

- 2 -

(4) 異動年月日

平成30年10月10日

２．役員の異動
(1) 異動の内容 （平成30年10月10日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役 管理本部長

兼 管掌役員 営業企画室担当

兼 人事部長

兼 ㈱ｱﾘｽｷｬﾘｱｻｰﾋﾞｽ代表取締役社長

宗岡 直彦

常務取締役 管理本部長

兼 管掌役員 営業企画室担当

兼 人事部長

兼 ㈱ｱﾘｽｷｬﾘｱｻｰﾋﾞｽ代表取締役社長

常務取締役 新規事業本部長 山本 浩子 取締役 新規事業本部長

以 上